AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

WN B

Pos

Pos

A WN P

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Atleta

Bazanova Ksenia
Luik Jette Riin
Tankler Sheril
Luht Nora Lee
Paas Eliisa

Sibul Krete

Sikk Keiti Lii
Palloson Hanna
Vahrushev Ida
Maesepp Minna Li
Vahur Kirke

Atleta

Kaare Kertu
Haljaste Heleriin
Raidmaee Margaret

Atleta

Vapper Helerin
Paas Mariliis

Atleta

Anja Evelin
Puu Luise
Valdre Kadri
Keis Aime

Atleta

Ott Karl Eric

Laht Gregor

Tatte Markus
Veldemann Dante
Lessing Gerd Johan
Persidski Markus
Michelson Sebastian
Maesepp Erik
Abras Artur

Priks Robin

Uuskar Markkus
Tepper Sebastian
Alteberg Andrei
Sein Roland
Kesperi Ralf

Ruus Mikk Mihkel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009

EST Tuk

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Yess

EST Yess

EST Ujumise Spordiklubi

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST

Anno Societa

2002
2007
2007

EST Tartu Ulikool
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

50 Stile Libero Master 25 Femmine -

Anno Societa

EST 1991 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1993 EST Yess

50 Stile Libero Master 40 Femmine -

EST
EST
EST
EST

Anno Societa

1974
1978
1980
1968

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008
2009
2008
2008
2009
2010
2010
2009
2008
2010
2010
2008
2010
2009
2009
2010

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

M

MNAST=E=ER

Tempo

00'26"41
00'27"17
00'27"55
00'28"06
00'28"10
00'28"17
00'29"51
00'30"71
00'33"60
00'33"94
00'37"26

Tempo

00'26"77
00'27"76
00'28"51

Tempo

00'32"98
00'34"31

Tempo

00'39"05
00'41"34
00'46"10
00'55"74

Tempo

00'25"17
00'25"66
00'25"67
00'25"88
00'26"41
00'26"62
00'26"68
00'27"23
00'27"35
00'27"90
00'30"34
00'30"78
00'30"79
00'31"83
00'32"97
00'33"49

Q

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

768,34
738,56

Pti

679,64
641,99
575,70
476,14

Pti

Pagina 1/7



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos

Pos

A WNBE

Pos

WN P

Pos

~NOoO O~ WNPE

Atleta

Vool Mattias
Keskula Siim
Kazarevski Nikita
Rannik Kristo
Soosaar Andreas
Pashenkov Anton
Roose Ralf
Metsa Aap Valter
Piilberg Martin
Boisen Rasmus
Lauri Silver
Manna Oskar
Loginov Arseni
Tamm Kaspar
Oper Georg

Atleta

Siim Cevin Anders
Arujoe Timo
Haelme Raigo
Fishman Dmytro

Atleta

Urb Oliver
Kesperi Rain
Rivik Sven

Atleta

Bazanova Ksenia
Tankler Sheril
Sibul Krete
Manniste Anette
Maesepp Minna Li
Palloson Hanna
Liivamagi Lisandra
Vahur Kirke

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2005
2007
2006
2006
2006
2006
2004
2005
2000
2005
2007
2007
2007
2001
2002

EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Tuk
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Tuk
EST Tuk

50 Stile Libero Master 25 Maschi -

EST
EST
EST
UKR

Anno Societa

1997
1989
1991
1991

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Stile Libero Master 40 Maschi -

EST
EST
EST

Anno Societa

1978 EST Meisterujumise U-klubi

1980
1966

EST Ujumise Spordiklubi
EST Raadi Alev

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2009
2008
2009
2009
2010
2010
2008
2009

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Yess

EST Yess

EST Ujumise Spordiklubi
EST Yess

EST Ujumise Spordiklubi

Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

M

Tempo

00'23"70
00'23"76
00'24"22
00'24"22
00'24"37
00'24"46
00'24"55
00'24"84
00'24"98
00'25"29
00'25"40
00'25"80
00'25"91
00'30"55
Squalificato

Tempo

00'23"00
002909
00'29"68
00'34"49

Tempo

00'27"56
00'29"80
00'32"55

Tempo

00'34"80
00'35"25
00'40"81
00'41"70
00'42"91
00'43"45
00'44"72
Squalificato

Q

Derojece
O

Pti

Pti

955,22
755,24
740,23
637,00

Pti

837,08
774,16
708,76

Pti

Pagina 2/7



/o\ | Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos Atleta

1 Lindepuu Marie
2 Parismaa Anett
3 Mall Katariina

4 Haljaste Heleriin

Pos Atleta

1 Vapper Helerin
2 Paas Mariliis

Pos Atleta

Anja Evelin
Valdre Kadri
Puu Luise

WN B

Pos Atleta

Ott Karl Eric

Priks Robin
Veldemann Dante
Laht Gregor
Alteberg Andrei
Abras Artur

Lessing Gerd Johan
Tepper Sebastian
Ruus Mikk Mihkel

OCoO~NOUITAWNE

Pos Atleta

Roose Ralf
Reivart Kristjan
Rannik Kristo
Kazarevski Nikita
Soosaar Andreas
Keskula Siim
Sirk Kris
Boisen Rasmus
Lauri Silver

0 Manna Oskar

P OO~NOOUITAWNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2002
1999
2000
2007

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Rana Master 25 Femmine -

Anno Societa

EST 1991 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1993 EST Yess

50 Rana Master 40 Femmine -

EST
EST
EST

Anno Societa

1974
1980
1978

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008
2010
2008
2009
2010
2008
2009
2008
2010

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2004
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2005
2007
2007

EST Tuk
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi

M

Tempo

00'36"36
00'36"82
00'39"61
00'41"56

Tempo

00'42"60
00'43"65

Tempo

00'47"42
00'51"20
00'53"04

Tempo

00'33"19
00'34"28
00'34"69
00'34"91
00'36"37
00'36"53
00'38"24
00'41"14
00'49"35

Tempo

00'28"96
00'29"53
00'29"80
00'31"08
00'31"12
00'32"12
00'32"28
00'33"13
00'33"67
00'34"47

Q

Derojece
O

Pti

Pti

742,72
724,86

Pti

696,96
645,51
623,11

Pti

Pti

Pagina 3/7



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos

WN P

Pos

Pos

=

POO~NOO UL~ W

Pos

A WNBE

Pos

Pos

WN B

Atleta

Siim Cevin Anders
Kull Heinar
Haelme Raigo

Atleta
Pashenkov Aleksei

Atleta

Tankler Sheril

Luht Nora Lee
Paas Eliisa

Luik Jette Riin
Sibul Krete

Sikk Keiti Lii
Vahrushev Ida
Maesepp Minna Li
Vahur Kirke
Liivamagi Lisandra

Atleta

Kaare Kertu
Haljaste Heleriin
Raidmaee Margaret
Mall Katariina

Atleta

Vapper Helerin
Paas Mariliis

Atleta

Anja Evelin
Valdre Kadri
Keis Aime

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana Master 25 Maschi -

Anno Societa

EST 1997 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1995 EST Yess
EST 1991 EST Ujumise Spordiklubi

50 Rana Master 40 Maschi -

Anno Societa
EST 1979 EST Tuk

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

EST 2008 EST Ujumise Spordiklubi
EST 2008 EST Tuk
EST 2009 EST Tuk
EST 2008 EST Tuk
EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi
EST 2009 EST Tuk
EST 2009 EST Yess
EST 2010 EST Yess
EST 2009 EST Ujumise Spordiklubi
EST 2008 EST Yess

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

EST 2002 EST Tartu Ulikool

EST 2007 EST Ujumise Spordiklubi
EST 2007 EST Tuk

EST 2000 EST Ujumise Spordiklubi

50 Dorso Master 25 Femmine -

Anno Societa
EST 1991 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1993 EST Yess

50 Dorso Master 40 Femmine -

Anno Societa

EST 1974 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1980 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1968 EST Tuk

Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

M

Tempo

002925
00'34"95
00'39"41

Tempo
00'40"47

Tempo

00'31"61
00'31"61
00'31"95
00'32"24
00'33"50
00'34"39
00'37"37
00'43"14
00'45"04
00'46"48

Tempo

00'30"63
00'32"09
00'32"68
00'33"87

Tempo

00'38"48
00'42"22

Tempo

00'50"94
00'57"68
01'12"04

AYS

Derojece
O

Pti

931,28
779,40
691,20

Pti
707,68

Pti

Pti

Pti

741,16
675,51

Pti

594,03
524,62
420,04

Pagina 4/7



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

PPRPOO~NOOUORWNE

= O

Pos

Pos

Pos

P OO~NOOUITAWNPE

Atleta

Ott Karl Eric
Persidski Markus
Lessing Gerd Johan
Maesepp Erik

Priks Robin
Michelson Sebastian
Uuskar Markkus
Sein Roland
Alteberg Andrei

Atleta

Keskula Siim
Soosaar Andreas
Pashenkov Anton
Rannik Kristo
Sirk Kris

Vool Mattias
Reivart Kristjan
Piilberg Martin
Metsa Aap Valter
Kazarevski Nikita
Manna Oskar

Atleta

Siim Cevin Anders
Haelme Raigo

Atleta
Rivik Sven

Atleta

Bazanova Ksenia
Tankler Sheril
Luik Jette Riin
Paas Eliisa

Sikk Keiti Lii

Sibul Krete

Luht Nora Lee
Manniste Anette
Palloson Hanna
Maesepp Minna Li

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2007
2006
2006
2006
2007
2005
2006
2000
2005
2006
2007

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Tuk
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Dorso Master 25 Maschi -

Anno Societa

EST 1997 EST Ujumise Spordiklubi
EST 1991 EST Ujumise Spordiklubi

50 Dorso Master 40 Maschi -

Anno Societa
EST 1966 EST Raadi Alev

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2010
2010

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Tuk

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Yess

EST Ujumise Spordiklubi
EST Yess

Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

M

MNAST=E=ER

Tempo

00'28"87
00'29"61
00'30"54
00'30"71
00'32"39
00'32"78
00'34"09
00'37"40
00'38"42

Tempo

00'27"04
00'27"78
00'27"84
00'28"21
00'28"44
00'28"47
00'28"84
00'29"25
00'30"47
00'30"87
00'31"34

Tempo

00'26"82
00'37"34

Tempo
00'44"39

Tempo

00'29"58
00'29"60
00'29"79
00'30"45
00'31"92
00'32"12
00'32"24
00'34"78
00'39"57
00'41"80

Q

Derojece
O

Pti

Pti

Pti

908,28
652,38

Pti
587,97

Pti

Pagina 5/7



/o\ I Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos Atleta

1 Kaare Kertu

2 Haljaste Heleriin
3 Parismaa Anett
4 Lindepuu Marie

Pos Atleta

1 Paas Mariliis
2 Vapper Helerin

Pos Atleta
1 Puu Luise

Pos Atleta

Ott Karl Eric

Tatte Markus

Laht Gregor
Persidski Markus
Lessing Gerd Johan
Priks Robin
Veldemann Dante
Michelson Sebastian
Alteberg Andrei
Uuskar Markkus
Kesperi Ralf

PPRPOO~NOUOWNE

= O

Pos Atleta

Vool Mattias
Keskula Siim
Kazarevski Nikita
Pashenkov Anton
Lauri Silver
Rannik Kristo
Metsa Aap Valter
Sirk Kris

Reivart Kristjan
10 Manna Oskar

O©CoO~NOOOUTR,WNE

11 Soosaar Andreas
12 Loginov Arseni
13 Oper Georg

14 Tamm Kaspar

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2002
2007
1999
2002

EST Tartu Ulikool

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Farfalla Master 25 Femmine -

Anno Societa

EST 1993 EST Yess
EST 1991 EST Ujumise Spordiklubi

50 Farfalla Master 40 Femmine -

Anno Societa
EST 1978 EST Ujumise Spordiklubi

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008
2008
2009
2010
2009
2010
2008
2010
2010
2010
2009

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk

EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2005
2007
2006
2006
2007
2006
2005
2007
2006
2007
2006
2007
2002
2001

EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Tuk
EST Tuk
EST Ujumise Spordiklubi
EST Ujumise Spordiklubi
EST Tuk
EST Tuk
EST Tuk

M

MNAST=E=ER

Tempo

002908
00'29"65
00'32"38
00'34"48

Tempo

00'37"34
00'39"12

Tempo
00'52"78

Tempo

00'28"03
00'28"06
00'28"42
00'29"13
00'29"72
00'30"71
00'30"81
00'32"76
00'36"03
00'36"04
00'37"84

Tempo

00'25"90
00'26"32
00'26"55
00'26"79
00'26"86
00'26"88
00'26"96
00'27"04
002731
00'28"72
00'29"04
00'29"83
00'30"65
00'34"56

Q

Derojece
O

Pti

Pti

720,94
688,14

Pti
542,63

Pti

Pti

Pagina 6/7



Dprojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 11/11/2023

Pos Atleta

1 Siim Cevin Anders
2 Kull Heinar

3 Haelme Raigo

4 Arujoe Timo

5 Fishman Dmytro

Pos Atleta

1 Urb Oliver

2 Rivik Sven

3 Kesperi Rain

4 Pashenkov Aleksei

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Farfalla Master 25 Maschi -

EST
EST
EST
EST
UKR

Anno Societa

1997 EST Ujumise Spordiklubi
1995 EST Yess

1991 EST Ujumise Spordiklubi
1989 EST Ujumise Spordiklubi
1991 EST Ujumise Spordiklubi

50 Farfalla Master 40 Maschi -

EST
EST
EST
EST

Anno Societa

1978 EST Meisterujumise U-klubi
1966 EST Raadi Alev

1980 EST Ujumise Spordiklubi
1979 EST Tuk

Tartumaa Meistrivoistlused Ujumises 2023 (Tartu, EST)

MAST=R

Tempo

00'24"66
00'30"29
00'32"20
00'34"12
00'41"44

Tempo

00'32"77
00'35"20
00'37"81
00'38"28

AYS

Derojecs=
OO

Pti

956,20
778,47
732,30
691,09
569,02

Pti

755,87
703,69
655,12
647,07
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